裝

訂

線

大學甄選入學委員會　函
地址：62102嘉義縣民雄鄉大學
路168號
承辦人：洪美芳
電話：(05)2720411#11403
傳真：(05)2723771
電子信箱：admmfh@ccu.edu.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國103年2月6日

發文字號：甄字第1030000055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關103學年度大學個人申請入學招生「第二階段審查資

料上傳系統」（測試系統）開放測試事宜案，惠請轉知

貴校所屬學生並協助其完成上傳測試作業，請　查照。

說明：

一、103學年度大學個人申請入學全面辦理「書面審查電子化

作業」，各大學規定繳交之審查資料，除大學校系另有規

定外，通過第一階段學科能力測驗、術科考試篩選之考生

，須於各校系規定繳交截止日前，至甄選委員會「第二階

段審查資料上傳系統」，完成審查資料上傳作業，始得參

加指定項目甄試。

二、為使考生預先瞭解並熟悉第二階段審查資料上傳作業流程

，本會特開放「第二階段審查資料上傳系統」（測試系統

）供考生使用；測試系統開放資訊如下：

(一)使用對象：參加103學年度學科能力測驗之高級中等學校

（暨附設進修學校）應屆畢業或已畢業生。

(二)開放時間：103年2月13日至103年2月17日每日上午8時至

下午10時止。

(三)登錄網址：https://www.caac.ccu.edu.tw/，請選擇網頁內「

個人申請」，進入後選擇「審查資料上傳」之「測試專

第 1 頁 共 3 頁

88713764

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

區」選項，再點選「第二階段審查資料上傳系統」（測

試系統）功能，即可上網進行審查資料上傳測試作業。

※測試系統內考生所有校系，一經確認上傳，即不得再進行

測試。

三、另，為使高中老師熟悉「第二階段審查資料上傳系統」之

操作流程，系統測試開放期間，本會特提供5組虛擬證號

供各高中使用，以便能實際登錄測試系統，輔導考生。

※5組虛擬測試之證號，請於103年2月13日上午8時起至本會

個人申請網站(https://www.caac.ccu.edu)高中作業資訊系統項

下的「審查資料上傳系統測試證號下載」功能中取得。

※測試系統內所有校系，一經確認上傳，即不得再進行測試

。

四、上傳測試期間若遇任何問題，請於上班日上午8時至下午5

時電洽大學甄選入學委員會：(05)2721799。

五、本會業於個人申請網站公告「第二階段審查資料上傳系統

作業流程與影音教學檔」，　貴校可自行下載運用或轉知

所屬學生上網觀看，並輔導其完成上傳作業。

六、本測試系統僅供考生測試及練習使用，系統內所有考生資

料（含通過篩選校系等）均非正式資料；考生於該測試系

統所上傳之審查資料亦不列入正式資料，惠請　貴校務必

向所屬學生宣導。嗣後，考生仍須依103學年度大學個人

申請入學招生簡章及各校系分則相關規定及時程，完成第

一階段繳費、報名暨第二階段指定項目甄試繳費、報名及

審查資料上傳作業。

七、其餘相關重要時程請參閱103學年度大學個人申請入學招

生簡章，各項最新資訊亦請隨時至大學甄選入學委員會網

站進行查詢。

正本：103學年度各高級中等學校(含附設進修學校)

副本：大學招生委員會聯合會、教育部高等教育司、本會電算組、本會試務組

第 2 頁 共 3 頁

88713764

88713764

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/02/06
11:41:57

第 3 頁 共 3 頁

88713764

	新北市私立聖心女子高級中學